



Pillsbury Mini Cinnamon Caramel Rolls, Frozen, 2.33 Oz Each, 72/Case

Pillsbury Mini Cinnamon Caramel Rolls, Frozen, 2.33 Oz Each, 72/Case

⋮

#471787 | GTIN: 10018000131843 | 2.33 Ounces/Each, 72 Eaches/Case

Pillsbury Mini Cinnamon Caramel Rolls, Frozen, 2.33 Oz Each, 72/Case

⋮

#471787 | GTIN: 10018000131843 | 2.33 Ounces/Each, 72 Eaches/Case

Shelf Life

186 days

Packaging & Storage

Weight

10.49 lb

Dimensions

8.50 x 7.93 x 19.81 inches / 21.59 x 20.14 x 50.32 cm

Vendor

Name: General Mills Frozen (Minooka, IL) GENERAL MILLS FINANCE INC

Item #: 113184000

Movement

You have never ordered this product, but you should. What are you waiting for?

Disclaimer: Gordon Food Service does not represent or warrant that the nutrition, ingredient, allergen and other product information on our Web site is accurate or complete since this information comes from the product manufacturer and on occasion manufacturers may improve their products and update their labels. We recommend that you do not rely solely on the information presented on our Web site and that you consult the product's label or contact the manufacturer directly if you have a specific dietary concern or question about a product. Further, Gordon Food Service is not liable for copyright infringement with respect to any information, images, trademarks, or logos displayed above.



GENERAL MILLS

Formulation Statement for Documenting Grains in Child Nutrition Programs (Crediting Standards Based on Grams of Creditable Grains (ounce equivalent))

Program operators should include a copy of the label from the purchased product package in addition to the following information on letterhead signed by an official company representative. Program operators have the option to choose the crediting method that fits their specific menu planning needs.

Product Name: Pillsbury® Mini-Cinnis Caramel Code No.: 18000-13184

Manufacturer: General Mills, Inc. Serving Size 2.33 oz (66g) (raw dough weight may be used to calculate creditable grain amount)

I. Does the product meet the Whole Grain-Rich Criteria: Yes X No

II. Does the product contain non-creditable grains: Yes X No How many grams: <3.99g (Products with more than 0.24 ounce equivalent (oz eq) or 3.99 grams (g) for Groups A-G or 6.99g for Groups H and I of non-creditable grains do not credit toward the grains requirement for school meals.)

III. Use Exhibit A: Grain Requirements for Child Nutrition Programs in the Food Buying Guide for Child Nutrition Programs (FBG) to determine if the product fits into Groups A-G (baked goods), Group H (cereal grains) or Group I (RTE breakfast cereals). (Different methodologies are applied to calculate the grains contribution based on creditable grains. Groups A-G use the standard of 16g creditable grains per oz eq; Groups H and I use the standard of 28g creditable grains per oz eq or volume.)

Indicate to which Exhibit A Group (A-I) the Product Belongs: E

Table with 4 columns: Description of Creditable Grain Ingredient, Grams of Creditable Grain Ingredient per Portion, Gram Standard of Creditable Grains per Oz Eq, and Creditable Amount. Rows include Whole Wheat Flour, Enriched Flour, Total, and Total Creditable Amount.

*Creditable grains vary by Program. See the FBG for specific Program requirements.
1(Serving size) X (% of creditable grains in formula); serving sizes other than grams must be converted to grams.
2Standard grams of creditable grains from the corresponding Group in Exhibit A.
3Total Creditable Amount must be rounded down to the nearest quarter (0.25) oz eq. Do not round up.

Total weight (per portion) of product as purchased 2.33 oz (66g)

Total contribution of product (per portion) 2.0 oz equivalent

I certify that the above information is true and correct and that a 2.33 ounce portion of this product (ready for serving) provides 2.0 oz eq grains. I further certify that non-creditable grains are not above 0.24 oz eq per portion. Products with more than 0.24 oz eq or 3.99g for Groups A-G or 6.99g for Groups H and I of non-creditable grains do not credit toward the grains requirement for school meals.

Wendy Ramaker
Labeling and Regulatory Compliance Specialist, K12 Education
January 19, 2024

2124944 [2]